平成 27 年２月６日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

子会社における固定資産の譲渡の方針決定に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社ＩＤＸにおいて、平成 27 年２月６日開催の同社取締役会において、下記のとおり

固定資産の譲渡の方針を決議いたしました。

これに伴い、当社は、同日開催の取締役会において、当該固定資産の譲渡の方針について承認いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

 株式会社ＩＤＸにおいて、平成 26 年４月 23 日公表の「子会社における固定資産の取得に関するお知

らせ」に記載しておりました佐野市町谷町への本社及び工場機能の移管の見通しがついたことに伴い、

財務体質の改善を図るため、佐野市石塚町の旧本社工場敷地・建物を売却する方針を決定いたしました。

２．譲渡資産の概要

名称    株式会社ＩＤＸ 旧本社工場敷地・建物

所在地   栃木県佐野市石塚町

土地    13,395.46 ㎡

建物     3,055.42 ㎡（延床面積）

帳簿価額  231,767 千円（2014 年８月 31 日現在）

譲渡価額  未定

３．譲渡先の概要

未定であります。

４．譲渡の日程

未定であります。

５．今後の見通し

譲渡先が決定次第、譲渡価額、譲渡の日程、損益等について速やかに開示いたします。

６．子会社の概要

（１）商号        ： 株式会社ＩＤＸ

（２）本店所在地     ： 栃木県佐野市町谷町

（３）代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長 藤井修逸

（４）事業内容      ： 理科学装置、環境・医療関連装置などに使用される直流電源、パルス

電源、マイクロ波電源、超電導電磁石電源の設計・製造・販売

（５）資本金の額     ： ４億 5,678 万円

７．問合せ先

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

 株式会社ＩＤＸ 常務取締役 総務・経理部長 貞弘 司

（ＴＥＬ．０２８３－８５－７１７７）

以 上